
TTV Württemberg-Hohenzollern 2018/19

TTVWH Mannschaftsmeisterschaft
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Vorgabe Spielansetzung Runde 2: Sieger Spiel 1 – Verlierer Spiel 2 Sieger Spiel 2 – Verlierer Spiel 1 Vorgabe Spielansetzung Runde
3: Spiele nach Aufruf

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

12.05.2019
 

10:00
 
10:00
 
12:40 t/v (1)
12:40 t/v (1)
14:40 v
 
14:40 v
 

 
 
 
 

DJK Sportbund Stuttgart
Halle: Sporthalle/Kulturh...
TSV Untergröningen
Halle: Sporthalle/Kulturh...
TSV Untergröningen
SG Aulendorf
DJK Sportbund Stuttgart
Halle: Sporthalle/Kulturh...
TSV Untergröningen
Halle: Sporthalle/Kulturh...

SG Aulendorf
 
VfR Altenmünster
 
DJK Sportbund Stuttgart
VfR Altenmünster
VfR Altenmünster
 
SG Aulendorf
 

6:0
 

3:6
 

3:6
1:6
6:1
 

6:3
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